

veritas

FRUTAS Y VERDURAS ECOLÓGICAS

Refuerzan las defensas
y nos aportan energía de calidad



Limón granel

3,27 €/kg

3,27 €/kg

Naranja de mesa
Naranja para zumo

1,47 €/kg

1,47 €/kg



Arándanos bandeja 125 g

2,67 €/ud.

21,36 €/kg

Zanahorias

1,50 €/kg

1,50 €/kg



Calabacín

2,77 €/kg

2,77 €/kg



Patata blanca

1,51 €/kg

1,51 €/kg



¡MIRA QUÉ PRECIOS!

Harina de trigo
Veritas 1 kg

1,63 €

1,63 €/kg



Leche semidesnatada
Veritas 1 L

0,99 €

0,99 €/kg



Bebida de avena
Veritas 1 L

1,39 €

1,39 €/kg



Lentejas rojas
Veritas 500 g

1,97 €

3,94 €/kg

NUESTROS PRODUCTOS

veritas



Copos finos de avena
Veritas 500 g

1,29 €

2,58 €/kg

Tomate triturado
Veritas 550 g

1,25 €

2,27 €/kg



Café molido Arábica
Veritas 250 g

1,99 €

7,96 €/kg



Chocolate negro
Veritas 100 g

1,34 €

13,40 €/kg



Sorteo exclusivo para los fans del Club Veritas. ¡Cuanto más compres, más posibilidades tienes de ganar!

SORTEO

5 KITS

PARA AMANTES DE LA PASTA

ESTAMOS HECHOS DE BUENA PASTA

COME SANO



COME ECOLÓGICO

Más información en www.veritas.es. Válido hasta el 24/03

Macarrones blancos
Castagno 500 g

PVP: 1,75 €
1,65 €



Espirales de espelta integral
Castagno 500 g

PVP: 3,15 €
2,95 €



Fideos de arroz negro
TerraSana 250 g

PVP: 3,65 €
3,25 €



Raviolis integrales con espinacas y ricotta
Veritas 250 g

PVP: 3,75 €
3,35 €



Raviolis de espelta veganos
La Spiga Bio 250 g

PVP: 3,95 €
3,65 €



Lasaña blanca
La Bio Idea 250 g

PVP: 2,55 €
2,30 €



2.ª unidad 50% dto.

Espaguetis de lentejas rojas
Biográ 250 g

PVP: 3,60 €
2.ª unidad:
1,80 €



2.ª unidad 50% dto.

Salsa de tomate con verduras
Molí de Pomeri 200 g

PVP: 2,07 €
2.ª unidad:
1,04 €



2.ª unidad 50% dto.

Salsa pesto genovese
Delicious & Sons 190 g

PVP: 4,50 €
2.ª unidad:
2,25 €



2.ª unidad 50% dto.

Tomate frito
Casa Amella 320 g

PVP: 2,95 €
2,75 €



Vino blanco
Vino tinto
Vinya Nostra 75 cl

PVP: 6,60 €
2.ª unidad:
3,30 €



2.ª unidad 50% dto.

Xoco bols
Ecobasics 300 g

PVP: 2,69 €
2.ª unidad:
1,35 €

